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مرگ کارگر ساختمانی
ســاری- خبرنگار کیهان: کارگر جوان ساختمانی هنگام نصب ایزوگام 
درروســتای خجیر کلای بابل )جاده قدیم بابل بــه آمل( از طبقه چهارم 

ساختمانی سقوط کرد.
علی رغم اعزام و تلاش تکنسین های پایگاه احمدچاله پی به محل حادثه 

مرد 30 ساله به علت شدت جراحات و خونریزی درگذشت.
خرید برنج با چک های بلامحل

بابل- خبرنگار کیهــان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان 
مازندران از دســتگیری کلاهبرداری که با اســتفاده از چک های بلامحل 
بیش از یک میلیارد و 810 میلیون ریال از 10 شــهروند کلاهبرداری کرده 

بود، خبر داد.
سرهنگ علیرضا باقری افزود: مأموران پاسگاه انتظامی شهرستان بابل با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی با شناسایی متهم به کلاهبرداری، 
این فرد را حین تردد با یک دستگاه خودرو سواری پژو در یکی از میادین 

اصلی شهر دستگیر کردند.
وی گفت: متهم در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس به بزه انتسابی 
اقرار کرد و اظهار داشــت با ارائه چک هــای بلامحل و خرید برنج اقدام به 

کلاهبرداری یک میلیارد و 810 میلیون ریالی از 10 شهروند کرده است.
تصادف با فوت 6 نفر

زاهدان- خبرنگار کیهان: بر اثر برخورد یک دستگاه وانت تویوتا با یک 
دســتگاه سواری پژو 405 در محور »ایرانشهر- سرباز« راننده سواری پژو و 
هر پنج نفر سرنشــین دیگر این خودرو جان خود را از دست دادند و 6 نفر 

سرنشین وانت تویوتا نیز مجروح شدند.
ســرهنگ »یداله ستوده« در تشریح جزئیات این حادثه گفت: در این 
حادثه، یک دســتگاه وانت تویوتا با 6 نفر سرنشــین به علت تجاوز به چپ 
با یک دســتگاه ســواری پژو 405 برخورد کرد که بر اثر شدت ضربه وارده 
راننده سواری پژو و پنج نفر دیگر از سرنشینان پژو در محل جان خود را از 
دســت دادند و 6 نفر سرنشین وانت تویوتا نیز مجروح که به مراکز درمانی 

انتقال داده شدند.
قاچاق گازوئیل

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان اشکذر از کشف 40 
هزار لیتر فرآورده های نفتی »گازوئیل« قاچاق از یک واحد صنعتی خبر داد.
ســرهنگ »حسین ثقفی« گفت: مأموران با هماهنگی مقام قضائی در 
بازرســی از این واحد صنعتی در اشکذر، دو مخزن سوخت حاوی 40 هزار 
لیتر فرآورده  نفتی قاچاق از نوع گازوئیل را کشف کردند که در این زمینه 

یک متهم دستگیر و تحویل مراجع قانونی شد.
انهدام قاچاقچیان موتورسوار

جیرفت- ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب قلعه گنج در استان کرمان از 
انهدام کاروان موتورسوار سوداگران مرگ در این شهرستان خبر داد و گفت: در 
این درگیری مسلحانه 52 کیلوگرم هروئین و 478 کیلوگرم تریاک کشف شد.

سجاد افشارمنش افزود: در درگیری 2 ساعته مأموران نیروی انتظامی 
در ارتفاعات قلعه گنج- منوجان- بشاگرد با سوداگران مرگ همچنین سه 
قبضه سلاح جنگی و شکاری، مقادیری مهمات و 11 دستگاه موتورسیکلت 

قاچاقچیان توقیف شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج ادامه داد: در این درگیری 
هفت نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند که هم اکنون در حال بازجویی هستند.

کشف هروئین از معده قاچاقچی
اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی اســتان اصفهان از دستگیری یک قاچاقچی حرفه ای موادمخدر و 

کشف 510 گرم هروئین از داخل معده وی خبر داد.
سیدتقی حسینی اظهار داشــت: مأموران اداره عملیات ویژه، در یکی 
از پایانه های اصفهان فردی را که در پوشــش مسافر وسایل نقلیه عمومی، 

موادمخدر را به اصفهان منتقل می کرد شناسایی و دستگیر کردند.
وی افزود: این قاچاقچی موادمخدر، هروئین را بســته بندی و می بلعید 
و آن را تا مقصد حمل می کرد که پس از انجام معاینات پزشــکی سرانجام 

تعداد 68 بسته هروئین به مقدار 510 گرم از معده این فرد خارج شد.
فرار راننده کامیون

اراک- فارس: برخورد یک دستگاه پراید با یک خودروی ایسوزو حامل 
مواد اشتغالزا در ابتدای آزادراه اراک- قم یک کشته و هفت مجروح بر جای 

گذاشت.
در پی تصادف پراید با یک خودروی ایسوزو حامل مواد اشتغالزا در ابتدای 
آزادراه اراک- قم متاسفانه تانکر این خودرو دچار حریق شد و سرنشین آن 

در میان شعله های آتش جان خود را از دست داد.
بر اثر این تصادف که منجر به ترافیک ســنگین در محور فوق شــد، 

همچنین هفت نفر دچار مصدومیت شدند.
به گفته رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان مرکزی راننده کامیون 
که عامل و مقصر اصلی تصادف و حریق مســیر اراک- قم بود، بعد از وقوع 
حادثه از صحنه تصادف متواری شده و هنوز هویتش مشخص نشده است.

کشف 85 قبضه سلاح
شــیراز- فارس: سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست فارس گفت: 
85 قبضه اسلحه توسط نیروهای یگان حفاظت محیط زیست استان فارس 

کشف شد.
نبی اله مرادی اظهار داشت: با تلاش و کوشش نیروهای یگان این اداره کل 
در مهرماه سال جاری تعداد 139 نفر متخلف شکار و صید دستگیر و تحویل 

مقامات قضایی شدند.
وی گفت: این عملیات توســط نیروهای یگان در شهرستان های خنج، 
لار، بوانات، اقلید، داراب، اســتهبان، پاسارگاد، ارسنجان، فیروزآباد، نی ریز، 
مرودشت، لامرد، قیروکارزین، فسا، نورآباد، کازرون، فراشبند، جهرم، سپیدان، 
خرامه، پارک های ملی قطرویه و بمو، منطقه حفاظت شده مله گاله و گشت 

سیار اداره کل صورت پذیرفت.
مجتبی شــکرانه فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان فارس نیز 
گفت: از این متخلفین لاشــه 26 راس کل، قوچ، روباه، تشــی، خرگوش و 
گراز و 11 سنجاب و میمون زنده و لاشه 366 قطعه کبک و تیهو و اردک 
و کبوتر و 119 قطعه پرنده زنده گیری شــده شامل هوبره، دلیجه، کبک، 

کبوتر، طرقه و بلبل خرما کشف شد.
کلاهبرداری با وعده استخدام

سرویس شهرســتانها: رئیس پلیس آگاهی اســتان سمنان نسبت به 
کلاهبرداری با وعده استخدام در شرکت تفریحی توریستی و توزیع بلیط های 

ارزان قیمت جعلی به شهروندان هشدار داد.
محمداســماعیل حــداد دباغی گفت: طی روزهــای اخیر در برخی از 
استان های کشور، افرادی با درج آگهی در روزنامه ها و جراید، جوانان را برای 
استخدام در یک شرکت تفریحی، توریستی و اقامتی فراخوان می کنند که 
بعد از واریز وجه نقد داوطلبان استخدام به حساب این افراد، بلیط هایی تحت 
عنوان یک شرکت مسافرتی برای افراد استخدام شده، از طریق پیک ارسال 
می شود.وی افزود: افرادی که به خیال خود در این شرکت استخدام شده اند، 
پس از دریافت و فروش بلیط ها به دیگر شــهروندان با شکایت آن ها مواجه 
شده و متوجه می شوند بلیط هایی که در اختیار آن ها قرار گرفته جعلی بوده و 
چنین شرکتی موجودیت خارجی نداشته و آن ها طعمه کلاهبرداران شده اند.

کشف سکه های عتیقه
زنجــان- ایرنا: فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشگری استان زنجان گفت: 445 قطعه سکه متعلق به دوره 
سلجوقی، اتابکان آذربایجان و یک قبضه خنجر متعلق به هزاره اول قبل از 

میلاد در شهرستان خرمدره کشف و ضبط شد.
ســرهنگ ابوالفضل مرادی افزود: در پی اخبار و گزارش های رسیده از 
منابع مردمی به یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری استان و ماموران انتظامی شهرستان خرمدره مبنی بر خرید و 
فروش اشــیای تاریخی و فرهنگی در یکی از منازل این شهرستان پس از 
هماهنگی با عوامل انتظامی شهرستان خرمدره و با کسب مجوز قضایی، متهم 
دستگیر و 445 قطعه سکه متعلق به دوره سلجوقی، اتابکان آذربایجان و یک 

قبضه خنجر مفرغی متعلق به هزاره اول قبل از میلاد کشف و ضبط شد.

به گفته پزشــکان، در صورت خارج نشدن 
دوقلوهای به هم چسبیده فلسطینی از نوار غزه، 

زندگی آنها در معرض خطر جدی خواهد بود.
به گزارش بی بی سی، پزشکان می گویند در منطقه 
غزه که تحت محاصره اسرائیل و مصر قرار دارد، قادر 

به رسیدگی به وضعیت پیچیده این دو نوزاد دختر نیستند.
ایــن دو نوزاد از ناحیه شــکم، یکی از پاهــا و ناحیه تحتانی بدن به هم 
چســبیده اند و با امکانات موجود در محل تولدشان، امکان جدایی آنها وجود 

ندارد.
با این حال، قلب و ریه دوقلوهای فلسطینی کاملا مجزاست و بنابراین به 

لحاظ پزشکی شانس موفقیت عمل جدایی وجود دارد.
پزشــکان تاکید دارند که هرچه زودتر دوقلوهای جدید به خارج از غزه 

منتقل شوند، امکان نجات آنها بیشتر خواهد بود.
بنا به این گزارش، در نوامبر سال 2016 هم دوقلوهایی به هم چسبیده 

در غزه به دنیا آمدند اما بعد از مدتی جان خود را از دست دادند.

صدها خاخام یهودی در شــهر قدس علیه 
خدمت سربازی اجباری دست به تظاهرات زده 
و جاده شهر قدس به تل آویو را بستند و با پلیس 

درگیر شدند.
به گزارش وب ســایت خبری »تایمز اسرائیل«، 

پلیس برای متفرق کردن معترضان از ماشــین آبپاش و گاز اشک آور استفاده 
کرد و دستکم 10 معترض را دستگیر نمود.

خاخام هــای یهودی به بهانه خواندن دروس مذهبی و آیین های یهود از 
رفتن به سربازی اجباری امتناع می کنند. برخی از آنها حتی رفتن به خدمت 

سربازی را خلاف اعتقادات شان می پندارند.
گفتنی است، هفته پیش نیز در پی تظاهرات اعتراضی یهودیان ارتدوکس 
علیه خدمت ســربازی اجباری، پلیس اســرائیل بیش از 50 تن از آنان را در 
شــهرهای تل آویو و بنی براک دســتگیر کرد. این تظاهــرات در اعتراض به 
دستگیری دو خاخام یهودی از سوی پلیس و ارسال آنها به خدمت سربازی 
اجباری بود.خدمت ســربازی در اسرائیل اجباری است و دوره ضرورت آن 2 

سال برای زنان و 2 سال و هشت ماه برای مردان است.
یهودیان مذهبی اما نسبت به خدمت اجباری رفتن معترض اند و خواهان 

استثناء قایل شدن برای خاخام ها و یهودیان ارتدوکس هستند.
پیشتر بر اساس قوانین اسرائیل یهودیان ارتدوکس که حدود 10 درصد 
از جامعه اسرائیل را تشــکیل می دهند، از رفتن به خدمت سربازی اجباری 
معاف بودند، اما در دولت راستگرای بنیامین نتانیاهو با تغییر قانون، خدمت 

سربازی برای همه اجباری شد.
در شهریور امسال نیز دیوان عالی اسرائیل با تصویب قانون تازه ای معافیت 

مردان یهودی ارتدوکس از خدمت سربازی اجباری را لغو کرد.

در  کالج »ســنت اندروز«  دانش آمــوزان 
اســکاتلند با برگزاری جشــنی سنتی با فوم 

اصلاح به جنگ یکدیگر رفتند.
بر اســاس گزارش بی بی ســی، در این مراســم 
دانشــجویان سال بالایی با دانشجویان ورودی جدید 

آشنا و از وضعیت دانشگاه باخبر می شوند.
دانشگاه سنت اندروز در سال 1413میلادی بنیانگذاری شده و قدیمی ترین 
دانشــگاه اسکاتلند و سومین دانشــگاه قدیمی در بریتانیا و در میان تمامی 

کشورهای انگلیسی زبان است.
بیش از 8 هزار دانشجو در مقاطع مختلف از کارشناسی تا دکترا در این 

دانشگاه مشغول تحصیل و پژوهش هستند.
این دانشگاه در شهر سنت اندروز در منطقه فایف در اسکاتلند واقع است.

یک زن جوان ایتالیایی به بیماری نادر ترشح 
خون به جای عرق مبتلاست که حتی پزشکان از 

درمان آن عاجزند.
بــه گزارش ایندیپندنت، یک زن 21 ســاله اهل 
ایتالیا حدود ســه سال است که با یک بیماری بسیار 
نادر مواجه است که به جای عرق، خون از چهره و دستانش جاری می شود. 
این زن جوان پس از ناامید شدن از پزشکان ایتالیایی، به کانادا سفر کرد تا 
شــاید این پزشکان بتوانند بیماری وی را درمان کنند. جالب است که این 
زن چه در هنگام خواب و چه در حال انجام فعالیت جسمانی به جای عرق 

کردن، ترشحات خونی دارد.
این ترشحات وقتی او تحت تأثیر استرس قرار می گیرد بیشتر هم می شود 
و بین 1 تا 5 دقیقه ادامه می یابد. این زن که به مدت 3 ســال اســت با این 
بیماری نادر دست و پنجه نرم می کند، از نظر اجتماعی منزوی و افسرده شده 
است.پزشکان پس از انجام چندین آزمایش مختلف متوجه شدند که خون 
در بدن وی به صورت عادی در جریان است و او فقط با یک نوع بیماری به 
نام »هماتیدروسیس« مواجه است. یعنی نوعی حالت بسیار نادر که در مواقع 
اضطراب و فشار عصبی، شــخص به جای تعریق معمولی، ترشحات خونی 
روی پوستی که آسیب ندیده است، دارد. پزشکان سعی کردند ترشحات وی 
را با دارو کاهش دهند، اما نتوانستند این ترشحات را به کلی متوقف کنند.

به گفته پزشکان، از هر 10 میلیون نفر در جهان یک نفر به این بیماری 
مبتلاست. با وجود اینکه اطلاعات زیادی درباره بیماری »هماتیدروسیس« و 
درمان آن در دست نیست، به نظر می رسد با افزایش اضطراب، رگ های خونی 
نزدیک غدد تعریق پاره می شوند و این ترشحات به روی پوست نفوذ می کنند.

تسهیلات  ناجا  گذرنامه  و  مهاجرت  رئیس پلیس 
پلیس برای اخذ پاسپورت زائران اربعین را تشریح کرد.
به گزارش تسنیم، سرهنگ مجید صمدی گفت: با توجه 
به نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی، ارائه خدمات به زائران 
از ســوی پلیس مهاجرت و گذرنامه بیشتر شده و بر اساس 
هماهنگی های انجام گرفته، ارائه خدمات در مراکز و ادارات 
گذرنامه تا ساعت 20 ادامه دارد و زائران حسینی می توانند 
مدارک خود برای تعویض و یا اخذ گذرنامه را تا ســاعت 8 

شــب به این مراکز ارائه دهند.صمدی افزود: در حال حاضر 
روزانه حدود 39 هزار گذرنامه از ســوی همکاران ما صادر 
می شود و با توجه به درخواست های مردمی، امکان افزایش 

این تعداد نیز وجود دارد.
وی ادامــه داد: همچنین به دنبال افزایش ســاعت کار 
مراکز و ادارات گذرنامه، زمان صدور گذرنامه به 72 ساعت 
کاهش یافتــه و زائرانی که مدارک خود را به صورت کامل 
تحویل دفاتر پلیس +10 داده اند پس از 72 ساعت، گذرنامه 

خود را اخذ خواهند کرد.
رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا با تاکید بر لزوم دارا 
بــودن گذرنامه معتبر و ویزا برای خروج تمام زائران اربعین 
حسینی گفت: به منظور تسهیل در ارائه خدمات به زائران 
حسینی،  مقرر شد کسانی که کارت پایان خدمت شان مفقود 
شــده و یا در دست تعویض است بتوانند با ثبت درخواست 
خــود در ســازمان وظیفه عمومی، گذرنامــه برای یک بار 
خروج از کشور را دریافت کنند. همچنین مقرر شد تا برای 

زائران اربعین حســینی که گذرنامه خود را مفقود کرده اند، 
تسهیلاتی در نظر گرفته شود که پس از ثبت اعلام مفقودی، 
به مراکز پلیس + 10 مراجعه کرده و نسبت به اخذ گذرنامه 

خود اقدام کنند.
بــه گفته صمــدی، زائرانی که محل سکونتشــان در 
شهرستان ها اســت برای اخذ گذرنامه نیازی به حضور در 
تهــران ندارند و تمام خدمات گذرنامه ای در ادارات و مراکز 

گذرنامه ارائه می شود.

افزایش ساعت کار ادارات گذرنامه تا 8 شب

صدور گذرنامه ۷۲ ساعته شد

هواپیمای عسلویه - مشهد شرکت کاسپین ساعت 
10 و 50 دقیقه صبح دیروز در باندفرودگاه شــهید 

هاشمی نژاد مشهد خارج شد.
براساس اطلاعات اولیه این هواپیما به دلیل ترکیدگی 
لاســتیک های چرخ عقب هنگام فرود در فرودگاه شــهید 
هاشمی نژاد مشهد از باند فرودگاه خارج شده و خسارت جدی 

نداشــته است و تمام مسافران سالم بوده و باند فرودگاه نیز 
بلافاصله برای پرواز دیگر هواپیماها باز شد.

این هواپیمای ام - دی 112 مســافر داشت و قرار بود 
ســاعت 12 و 15 دقیقه دیروز با شــماره پــرواز 6921 به 
عســلویه پرواز کند اما به دلیل این مشکل پرواز در ساعت 

تعیین شده انجام نشد.

هواپیمای کاسپین از باند فرودگاه مشهد خارج شد
در دو حادثه حمله با سلاح سرد در تهران 

دو روحانی مجروح شدند.
به گزارش تســنیم، در یکی از این حوادث که 
شامگاه دوشنبه در محدوده میدان شکوفه رخ داد، 
فرد ضارب ابتدا با مشت ضربه ای به سر  طلبه ای  
جوان زده و هنگامی که وی بر زمین می افتد، با قمه 
پنج ضربه به پهلوها و کمر این طلبه وارد می کند.
 بنابر اظهارات شــاهدان عینی، این طلبه که 
همراه همســر خود از مسجد در حال بازگشت به 
منزل بود، به صورت ناگهانی و بی دلیل مورد حمله 

و ضربات قمه این فرد مهاجم قرار گرفته است.
علت حادثه اختلاف همسایگی بود

مرکز اطلاع رســانی علت وقــوع این حادثه را 
اختلافات همسایگی اعلام کرد.

بنا بر اعلام این مرکز ،حوالی ساعت 22 دوشنبه 
فرد ضارب که تعادل روحی نداشت در پی اختلاف 
همسایگی با سلاح سرد همسایه خود را که فردی 

روحانی است مجروح کرد.
گفتنی است با حضور به موقع ماموران کلانتری 
110 شــهدا ضارب دستگیر و به کلانتری انتقال 
داده و پرونده وی در حال پیگیری می باشد. برابر 
گزارش به دســت آمده وضعیت عمومی مصدوم 

رضایت بخش می باشد.

حمله به یک روحانی 
در مترو امام خمینی )ره(

رئیس پلیــس پایتخت جزئیات حمله به یک 
روحانــی در خروجــی مترو امــام خمینی)ره( و 

دستگیری فرد ضارب را تشریح کرد.
سردار حسین رحیمی، با اشاره به دستگیری 
عامل حمله به یک روحانی در پلکان ایستگاه مترو 
امام خمینی )ره( به تسنیم گفت: به دنبال حمله  
به یک روحانی در خروجی مترو امام خمینی)ره( 
ماموران پلیس سریعاً وارد عمل شده و فرد ضارب 

را در حالی که قصد فرار داشت، دستگیر کردند.
رحیمی افــزود: این اتفــاق در حالی عصر 
دیروز رخ داد که این روحانی در حال خروج از 
ایســتگاه مترو امام خمینی بود و فرد ضارب از 
پشت سر به وی حمله کرده و او را مورد ضرب 

و جرح قرار داد.
وی ادامه داد: به دنبال دستگیری فرد ضارب، 
بررسی های اولیه نشان می دهد که انگیزه حمله به 

این روحانی، اختلافات شخصی قبلی بوده است.
به گفته سردار رحیمی در حال حاضر ضارب 
در بازداشت به سر می برد و روحانی مجروح شده 
نیز به بیمارســتان منتقل و تحــت مراقبت های 

درمانی قرار دارد.

وزیر بهداشــت گفت: در بیش از 20 روز رفت و 
بازگشــت مردم به عراق، 6 هزار نیروی بهداشتی و 
درمانی افتخار خدمت به زائران امام حســین)ع( را 

خواهند داشت.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت، سیدحسن 
هاشمی صبح دیروز در آیین اعزام و بدرقه کاروان بهداشت 
و درمان اربعین حســینی در جوار حــرم امام )ره(، اظهار 
داشت: امســال ظرفیت خدمات وزارت بهداشت به زائران 
اربعین حســینی ســه برابر افزایش یافته و چندین فروند 
بالگرد اورژانس، بیمارستان های ثابت و سیار، 800 دستگاه 
آمبولانس و تعداد قابل توجهی نیروی اورژانس، بهداشــت 
محیط و مبارزه با بیماری های واگیر، به زائران خدمات ارائه 
می دهند.هاشمی با تاکید بر آمادگی کامل وزارت بهداشت 
برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی، افزود: علاوه بر 
وزارت بهداشت، نیروها و امکانات بسیج جامعه پزشکی، ستاد 
کل نیروهای مسلح، سازمان های بهزیستی، تامین اجتماعی 

و هلال احمر در آمادگی کامل قرار دارند.
وی ادامــه داد: بخشــی از زائران اربعین حســینی از 
کشــورهای پاکستان و افغانستان به عراق اعزام می شوند و 
در طول مسیر آنها خدمات بهداشتی و درمانی فراهم شده 
و ما در کنار تمام زائران با افتخار هســتیم و امیدواریم که 
این راه، سال به سال فروزان تر و پر رهروتر ادامه داشته باشد.

ایجاد 6 بیمارستان صحرایی در مرزهای غربی
وزیر بهداشــت همچنین در حاشیه این مراسم با اشاره 

وزیر بهداشت در آیین بدرقه کاروان بهداشت و درمان اربعین:

 6 هزار نیروی بهداشتی و درمانی به زائران اربعین حسینی)ع( خدمت می کنند

به نظارت گروه های بهداشتی در حوزه بهداشت مواد غذایی 
و آشامیدنی در چهار مرز غربی کشور در ایام اربعین، گفت: 
در کنار نظارت گروه های بهداشتی، انتظار داریم که مردم از 

سلامت خود و بهداشت مواد غذایی مراقبت کنند.
هاشمی راهپیمایی اربعین حسینی را باشکوه ترین مراسم 
اســلامی بیان کرد و گفت: این مراســم بعد از حج نشان از 
قدرت و همبســتگی مردم ما و امت اســلامی دارد چرا که 
مرزهای کشــور ما در این مراسم میزبان مردم پاکستان و 
افغانســتان نیز هستند و در طول مسیر زائران در فاصله هر 
10 کیلومتــر یک آمبولانس و هر 15 کیلومتر یک اتوبوس 

آمبولانس مستقر شده اند.
وی از ایجاد 6 بیمارســتان صحرایی در مرزهای غربی 

کشــور خبر داد و گفت: همچنین تمام بیمارســتان های 
استان های مرزی غرب کشور از نظر حضور پزشک متخصص 
و کادر درمانی، تجهیزات پزشکی از جمله آی سی یو، دیالیز 

سیار و خدمات دندانپزشکی پرتابل تقویت شده اند.
وزیر بهداشت با بیان اینکه در چهار مرز خسروی، مهران، 
شلمچه و چزابه پنج درمانگاه ایجاد شده است، افزود: از نظر 
پشتیبانی دو هواپیما در ایلام و کرمانشاه مستقر شده اند و 
تاکید می کنم که مردم هم باید پیشــگیری کنند، چرا که 
پیشــگیری بهتر از درمان است و تیم های بهداشتی هم بر 
توزیع غذا، آشامیدنی ها و اســتراحتگاه های زائران نظارت 

می کنند.
هاشــمی با بیان اینکه امیدوارم این مراسم که نمادی 

از قدرت اســلام است با شکوه برگزار شود، گفت: گروه های 
بهداشتی وزارت بهداشــت در خاک عراق استقرار دارند و 
وزارت بهداشــت عراق در مواردی که نیاز داشــته باشد به 
آنها کمک می کنیم همچنین بیمارســتان های این کشور 
را از نظر نیروی متخصص، بهیار، پرســتار و پزشک عمومی 
تجهیز کردیم و اقدامات مشترک ما با وزارت بهداشت عراق 

به صورت مشترک انجام می شود.
وی درخصوص بیمارستان های CPRN )بیمارستان هایی 
برای مقابله با حوادث شیمیایی، میکروبی، پرتوی و هسته ای( 
گفت: بخشــی از بیمارســتان های صحرایی ایجاد شده به 
همین منظور اســت و تا حد توان اقداماتی را در این زمینه 

انجام دادیم.

دادســتان تهران از صدور حکــم اعدام برای 
شخصی که در اعلام نشانی و برخی مشخصات 30 
نفر از افراد شاخص پروژه های تحقیقاتی، نظامی و 
هســته ای به افسران اطلاعاتی موساد نقش داشته 

است خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دادســرای عمومی و 
انقلاب تهران، عباس جعفری دولت آبادی در چهاردهمین 
نشست شورای معاونین دادستانی تهران با موضوع تحقیقات 
مقدماتی، از صدور حکم اعدام درخصوص یک عامل موساد 
خبر داد و اظهار داشت: با توجه به کیفرخواست صادره از 
ســوی دادسرا و رسیدگی در دادگاه، فرد مذکور به لحاظ 
همکاری با ســرویس جاسوسی موســاد به اعدام محکوم 

شده  است. 
جعفری دولت آبادی افزود: یکی از اقدامات محکوم علیه، 
اعلام نشــانی و برخی مشخصات 30 نفر از افراد شاخص 
پروژه های تحقیقاتی، نظامی و هسته ای از جمله شهیدان 

شهریاری و علی محمدی به افسران اطلاعاتی موساد بوده 
که به ترور و شهادت آنان منتهی شده است.

به گفته وی، محکوم علیه که مدعی شده است شهادت 
شهدای هسته ای موجب عذاب وجدان وی شده، با بیش از 
هشت افسر اطلاعاتی موساد جلسات متعدد برگزار نموده و 
از این طریق، اطلاعات مرتبط با فعالیت سایت های نظامی، 
سازمان انرژی اتمی و بسیاری از اطلاعات حساس دیگر را 
در ازای دریافت دســتمزد و اخذ اقامت در کشور سوئد به 

افسران اطلاعاتی موساد انتقال داده است.
صدور کیفرخواست برای 9 نفر به اتهام 

عضویت و همکاری با داعش
دادســتان تهران همچنین با ارائه آماری از دادسرای 
شهید مقدس در رسیدگی به پرونده های اتهامی گروهک 
داعــش و تکفیری، گفت: برای 9 نفر به اتهام عضویت در 
داعش و همکاری با این گروهک، کیفرخواست صادر شده 
و پرونده دو متهم نیز به اتهام عضویت در گروه های تکفیری 

با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است.
وی از ارسال پنج فقره پرونده مربوط به گروهک های 
داعش و تکفیری به سایر استان ها و مفتوح بودن پنج پرونده 

با همین موضوع در دادسرای مذکور خبر داد.
اقدامات مجرمانه برخی آتلیه های عکاسی

دادســتان تهران در ادامه در ذکر مصادیق دیگری از 
جرایم اجتماعی، با  اشاره به فعالیت های غیرقانونی برخی 
آتلیه های عکاسی،  گفت: طی هفته گذشته پرونده هایی در 
دادسرای فرهنگ و رسانه مفتوح شد که حسب محتویات 
آن، برخی آتلیه های عکاسی با اغفال دختران جوان، از آنان 
با آرایش و لباس نامناســب تصاویر مبتذل تهیه کرده و با 
انتشــار در ژورنال های مد لباس و آرایش، آن را در اختیار 
دیگران قرار می دادند که این گونه اقدامات جرم محسوب 

می شود و خارج از وظایف آتلیه های عکاسی است.
صدور حکم محکومیت اعضای باند فحشا

جعفری دولت آبادی مصداق دیگر از جرایم سازمان یافته 

که پرونده آن در دادســرای تهران رسیدگی شده است را 
محاکمه اعضای باند قاچاق دختران جوان به خارج از کشور 
اعلام کرد و گفت: این پرونده که با گزارش ضابطین مفتوح 
شــد، مربوط به یک شبکه ســازمان یافته از عوامل انتقال 
دختران برای فساد و فحشا است که از طریق بستر فضای 
مجازی و شــبکه های اجتماعی بــه تبلیغ و ارائه خدمات 

جنسی اقدام می نموده است.
به گفته وی، اعضای اصلی باند در انتقال افراد به خارج 
از کشــور برای فحشاء، انتشار تصاویر مبتذل و مستهجن 
در فضای مجازی، تحصیل مال از طریق نامشروع و ایجاد 
و اداره مرکز فســاد و ترغیب افراد به ارتکاب جرایم منافی 
عفت نقش داشته و در این راستا 14 نفر آنها تحت تعقیب 
قرار گرفتند و چند نفر نیز به خارج کشور متواری شده اند.

دادســتان تهران ادامه داد: محکومان این پرونده که 
مصداقی از فســاد و فحشای سازمان یافته است، به حبس 

و مجازات تکمیلی منع خروج از کشور محکوم شده اند.

دادستان تهران خبرداد

صدور حکم اعدام برای فرد ارائه دهنده نشانی و مشخصات شهدای هسته ای به موساد

روز دوشنبه عده ای تحت تأثیر اخبار کذب برخی 
شبکه های اجتماعی در اطراف یکی از مدارس ارومیه 
تجمع کرده و ضمن آســیب زدن به اموال عمومی، 
مدرسه را آتش زده و بخشی از آن را تخریب کردند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از ارومیه، 29 مهرماه و در 
روز شنبه همین هفته خانم مدیر و معاون مدرسه راه شهدا 
واقع در محله اسلام آباد شهرستان ارومیه مشاهده می کنند 
که دختری کــه دانش آموز پایه پنجم در همین مدرســه 
است با ســروصورت و لباس های خیس شده از دستشویی 

بیرون می آید.
خانم مدیر و معاون این مدرسه از دانش آموز علت خیس 
بودن لباس هایش را می پرسندکه این دخترخانم در جواب 

به آنها می گوید که چیزی نشده و سپس به خانه می رود.
صبح روز بعد پدر این دختر به مدرسه مراجعه کرده و 
همراه مســئولان مدرسه به کلانتری می روند و پدر رضایت 
کتبــی به کلانتری می دهد که برای دختر من هیچ اتفاقی 

رخ نداده است.
اما ماجرا به این سادگی تمام نشده و روز دوشنبه اولیای 
دیگر دانش آموزان به مدرسه رفته و خواستار توضیح پدر این 
دانش آموز درباره ماجرا می شوند ولی پدر این دانش آموز به 
مدرسه نمی رود و در جواب می گوید که با آبروی دختر من 

بازی نکنید.
عده ای که تحت تأثیر برخی افراد در شبکه های اجتماعی 

قرار گرفته بودند ظهر دوشنبه به مدرسه به عنوان اعتراض 
حمله کرده و در و پنجره مدرسه را تخریب کرده و به اموال 
عمومی آسیب می زنند اما با حضور به موقع پلیس و نیروهای 

امنیتی و مسئولان شرایط تحت کنترل قرار می گیرد.
البته نزدیکی های شب نیز برخی از افراد این مدرسه را 
به آتش می کشند و مسئولان برای این مورد جلسه شورای 

تأمین تشکیل می دهند.
ســیدمحمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش به بازرس 
ویژه وزیر دستور ویژه ای برای بررسی این موضوع در ارومیه 

صادر کرد.
فرمانــدار ارومیه نیز در این بــاره گفت: این دخترخانم 
دانش آموز در نوبت بعدازظهر به مدرسه می رود ولی تا به حال 
اتهامات آزار و اذیت دانش آموز متوجه ســرایدار نوبت صبح 
است که البته تاکنون فقط یک اتهام بوده و ثابت نشده است.
عباس حسن خانی افزود: هیچ گونه تعرضی مانند عمل 
آزار و اذیت جنســی یا زنا به این دخترخانم دانش آموز رخ 
نداده است ولی ممکن است این دختر مورد تقاضای هوسرانی 
و یک نیت شوم قرار گرفته باشد که از این گونه اتفاقات ممکن 

است در اماکن عمومی نیز رخ دهد.
وی گفت: »خانم مدیر و مسئولان مدرسه نیز مجدداً این 
دختر 11 ســاله دانش آموز را معاینه کرده و تأیید می کنند 

که هیچ اتفاقی برای این دانش آموز دختر رخ نداده است.
حســن خانی افزود: برخی افــراد نیز جوانان را تحریک 

کــرده و جوانان در ســاعت 4 بعد از ظهر به عنوان اعتراض 
وارد مدرسه شده و شیشه و در و پنجره مدرسه را شکستند.
فرمانــدار ارومیــه اظهــار کــرد: هیچ کــدام از مردم 
اعتراض کننده در صحنه اعتراض بازداشــت نشــده اند ولی 
این گونه تجمع ها و اعتراض ها کاملًا غیرقانونی است چرا که 
به اموال عمومی تعرض شــده و حتماً با پیگیری های لازم 
تخریب کننــدگان اموال عمومی بــه مراجع قضایی معرفی 
می شوند.حســن خانی افزود: اگر فردی عملی خلاف انجام 
داده باشد از طریق مراجع قانونی و قضایی پیگیری می شود.

فرماندار ارومیه گفت: برخی از نیروهای انتظامی مورد 
اصابت ســنگ قرار گرفته و زخمی شدند و به هیچ  یک از 

مسئولان مدرسه آسیب نرسید.
مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی با  اشاره به 
علل حوادث رخ داده در منطقه اسلام آباد ارومیه اظهار داشت: 
در روزهای اخیر خانواده دختری که ادعا می شود مورد آزار 
و اذیت جنسی قرار گرفته نزد پلیس رفته و شکایتی در این  

ارتباط تنظیم کرده بودند.
فریدون ســید مصطفوی گفت: امــا در نهایت پیش از 
بررسی موضوع از سوی نیروی انتظامی شکایت صورت گرفته 

از سوی خانواده شاکی پس گرفته شده است.
وی افزود: اما متأســفانه پس از مطرح کردن موضوع با 
اهالــی خانواده و محله دانش آموز، آنها تصمیم به تجمع در 
جلوی مدرسه گرفته و موضوع بیش ازپیش بزرگ شده است.

وی عنوان کرد: خوشبختانه نیروی خدماتی که متهم به 
بروز رفتار نامتعارف با دانش آموز بوده توسط عامل انتظامی 

دستگیر و موضوع به  سرعت در حال رسیدگی است.
مصطفوی خاطرنشــان کرد: تا اطلاع ثانوی و تا روشن 
شــدن موضوع کلاس های درس در آموزشــگاه راه شهدا 

تشکیل نمی شود.
معاون سیاســی امنیتی استاندار آذربایجان غربی نیز با  
اشــاره به حادثه مدرسه راه شهدا در منطقه اسلام آباد این 
شهر اظهار داشــت: بر خلاف فضاسازی ها و جوسازی های 
غیرواقعی در تعدادی از شــبکه های اجتماعی موضوع آزار 

جنسی یکی از دختران دانش آموز صحت ندارد.
علیرضا رادفر گفت: شواهد اولیه و ابتدایی ماجرا حاکی 
است سرایدار مدرسه بداخلاقی کرده ولی آزار جنسی نبوده 
است.وی  به شهروندان توصیه کرد مواظب باشند که عده ای 
از این موضوع در پی سوءاستفاده نباشند. این گزارش حاکی 
است دادستان عمومی و انقلاب ارومیه هم از دستگیری برخی 
عوامل فرصت طلب که شب سه شنبه به دو مدرسه دیگر در 
این شهر حمله کردند خبر داد و گفت: تحقیقات از آنها آغاز 
شــده است. مصطفی حبیبی افزود: عده ای فرصت طلب در 
این بین با سوءاستفاده از شرایط پیش آمده اقدام به تحریک 
مردم کردند. وی گفت: سرایدار این مدرسه نیز بازداشت شده 
اســت و تعدادی از فرصت طلبان متواری شده اند که تلاش 

برای دستگیری آنان ادامه دارد.

تعدادی از اغتشاشگران مدرسه راه شهدا ارومیه دستگیر شدند

حمله خونین به 2 روحانی در تهران


